
お客様各位 

 

 

平素は弊社シザー御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度の新型コロナウイルス感染症により、様々な影響を受けております皆々様に心より

お見舞い申し上げます。 

 

昨今、弊社宛にメンテナンス並びに製品問い合わせが多く寄せられております。 

 

お使いいただいております弊社シザーのメンテナンスに置きましては、御購入いただきま

した弊社正規販売店をはじめ取扱商社の方々のサロン様巡回営業に支障があり、ご不便を

おかけ致しております。 

 

この事態に際し、御購入いただき御愛顧いただいております理美容師の皆々様にご不便を

おかけしない為、弊社にての直接のメンテナンス業務を拡大し対応させていただく事にな

りました。（製品のお問い合せは、ネット正規販売店にても対応いたしております） 

 

全国を対象とし受付させていただきますので、弊社宛にメール並びにお電話、またはイン

スタグラムの DM にて事前の御予約をいただき早期返送にて対応させていただきます。 

 

一日も早いコロナ終息と御愛顧いただいておりますサロンオーナー様、スタッフ様のご健

勝をお祈り申し上げます。 

 

 

理美容鋏製造 

有限会社シザーズ内山 

代表取締役 内山喜晴 

〒912-0014 福井県大野市中保 5-1-5 

TEL(0779)65-3847 FAX(0779)65-4828 

URL http://www.scissors-uchiyama.com/ 

E-mail info@scissors-uchiyama.com 

Instagram シザーズ内山       

 

 

 

http://www.scissors-uchiyama.com/
mailto:info@scissors-uchiyama.com

